In quale struttura hai prestato servizio durante I'emergenza sanitaria?

22 risposte

@ Ospedale di Pinerolo
@ Ospedale di Rivoli

@ Ospedali di Susa

@ CAVS di Avigliana
‘ @ CAVS di Giaveno

@ CAVS di Pomaretto
@ CAVS diTorre Pellice
@ Polo Sanitario Venaria
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In quale reparto?

21 risposte
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Prima di questa emergenza sanitaria conoscevi la musica a 432 Hz?

22 risposte

®si
® o
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La musica di Emiliano Toso, proposta dal progetto, veniva ascoltata ogni
giorno?

22 risposte

®si
® o

Se non veniva ascoltata ogni giorno, secondo te, perché?

11 risposte

A molti pz non piaceva la trovavano deprimente

Monotona e poco coinvolgente

MANCANZA DI SISTEMA DI FILODIFFUSIONE

perché non tutti i pazineti erano autosufficienti, non esiste filodiffusione in reparto
PERCHE' NON ERA GRADITA DAGLI OPERATORI

Era piacevole ma un Po troppo soft

Assenza impianto di filodiffusione in Reparto ora presente grazie a questo progetto
Mancanza di amplificazione adeguata

non saprei tutta la musica ¢ bella



Secondo te, quanto la musica diffusa nei reparti covid-19 e rianimazione ha
supportato/confortato i pazienti in questo periodo di emergenza?

22 risposte

@ Perniente
@® Poco

@ Abbastanza
@ Molto

Se per niente o poco: perché?

Srisposte

Chi era nelle condizioni di ascoltarla la trovava triste

i miei pazienti non essendo autosufficienti ma essendo confusi e disorienatti non erano
in grado di capire

di difficile fruizione
difficolta di diffusione nelle stanze a causa di mancanza di sistemi di amplificazione

non & stato possibile utilizzarla

N



Secondo te, quanto la musica diffusa nei reparti covid-19 e rianimazione ha
supportato/confortato gli operatori sanitari in questo periodo di
emergenza?

22 risposte

@ Per niente
@® Poco

@ Abbastanza
@ Molto

Se per niente o poco: perché?

2 risposte

non esiste filo diffusione

vedi risposta precedente

Pensi che la musica diffusa nei reparti tutto I'anno possa avere un riscontro
positivo per i pazienti?

22 risposte

@ Per niente
@ Poco

@ Abbastanza
@ Molto




Se per niente o poco: perché?

0 risposte

Ancora nessuna risposta a questa domanda.

Pensi che la musica diffusa nei reparti tutto I'anno possa avere un riscontro
positivo per gli operatori sanitari?

22 risposte

@ Per niente
@® Poco

@ Abbastanza
@ Molto

Se per niente o poco: perché?

0 risposte

Ancora nessuna risposta a questa domanda.

Sarebbe utile la presenza della filodiffusione nella tua struttura?

22 risposte

®si
® o
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